Российская Федерация

Администрация

Горненского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

                       Постановление

14.10.2014                                          № 95/1                                       р.п. Горный

Об утверждении норматива  финансовых
затрат на оказание муниципальных услуг

муниципальными бюджетными учреждениями,
в отношении которых Администрация

Горненского городского поселения выполняет
функции и полномочия учредителя,

 на 2015-2017 годы.
В целях эффективного оказания муниципальных услуг в соответствии с постановлением Администрации Горненского городского поселения от 29.12.2011г. №119 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Горненского городского поселения», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить норматив финансовых затрат на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры «Библиотека Горненского городского поселения» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Горненского
городского поселения                                                                 Н.А. Колесников
                                                                                                                                                                                    Приложение №1
                                                                                                                                                                                                          к постановлению

Администрации Горненского

                                                                                                                                                                                              Городского поселения
                                                                                                                                                                                            от 14.10.2014 № 95/1
Норматив финансовых затрат на оказание муниципальных услуг
муниципальным бюджетным учреждением культуры
 «Библиотека Горненского городского поселения»
	Наименование муниципальной услуги
	Контингент потребителей услуги
	Единица измерения
	2015г
	2016г
	2017г

	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги (руб.)
	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги (руб.)
	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги (руб.)

	Услуги по библиотечному обслуживанию населения
	Жители Горненского городского поселения
	Количество выданных докумен-тов

	29225
	16,147
	29228
	25,144
	29231
	34,524

Финансовое обеспечение муниципального задания
                                                                                                                                                                                      (рублей)

	2015г
	2016г
	2017г

	Расчетно-нормативные затраты на оказание  услуги
	471 900,00
	734 900,00
	1009 200,00

	Расчетно-нормативные затраты общехозяйственного назначения
	192 800,00
	56 100,00
	56 100,00

	Затраты целевого назначения
	-
	-
	-

	Итого
	664 700,00
	791 000,00
	1 065 300,00